- 1 -

平成25年12月19日

各 位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 常 葉 浩 之

（コード：4848  東証第一部）

問い合せ先 経理財務部長 朝 武 康 臣

電話番号 03-4530-4830

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 異動の理由

 当社グループは、子会社である㈱フルキャストが平成 20 年 10 月３日付けで労働者派遣事業停止命

令及び労働者派遣事業改善命令を受けたことを契機として、人員削減及び拠点統廃合並びに営業基盤

の再構築を軸とした事業リストラクチャリングや子会社及び不動産の売却を軸とした財務リストラク

チャリングに取り組み、平成 19 年９月期から続いていた赤字を、平成 22 年９月期には黒字に転換し

ました。また、労働者派遣法改正法が平成 24 年 10 月１日に施行されたことにあわせ、主力事業で

あった短期人材派遣事業をアルバイト紹介及びアルバイト給与管理代行といった新サービスに転換し、

その立ち上げに邁進してまいりました。

退任する現代表取締役社長ＣＥＯ常葉は、この間、平成 20 年９月に当社取締役として入社して以来、

事業及び財務リストラクチャリング並びに新サービスの立ち上げに陣頭指揮を執ってまいりましたが、

新サービスの立ち上げも一定の目処が立ったものとして、新年度より、内部昇格する新代表取締役社

長ＣＥＯ坂巻の下、経営体制を刷新し、更なる事業の成長を目指すものであります。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏名  ：坂巻 一樹（サカマキ カズキ）

  新･役職名 ：代表取締役社長ＣＥＯ

（退任） 氏名  ：常葉 浩之（トキワ ヒロユキ）

  旧･役職名 ：代表取締役社長ＣＥＯ

※ 退任する常葉 浩之は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任し、平成 26 年３

月に予定しております第 21 期定時株主総会をもって取締役会長を退任する予定です。

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

平成元年４月 ㈱エーアイ通商入社

平成７年２月 ㈱フルキャスト（現㈱フルキャストホールディングス）

入社

平成17年10月 ㈱フルキャストＨＲ総研（現㈱フルキャスト）代表取締役

昭和45年

９月30日生

平成19年10月 ㈱フルキャスト執行役員業務推進部長

48,900株

 - 2 -

平成20年10月 同社執行役員東海･関西営業部長

平成21年６月 同社代表取締役

平成23年12月 当社取締役（現任）

平成25年１月 ㈱フルキャスト代表取締役社長（現任）

４． 就任予定日

平成26年１月１日

以 上